
!I M I. , . d M" d . un1c1plo e 1n ura 
~l; 

~! 
Cte$çli'!lento e transpa 
Todos por Mind!lri 

AdministraÇã<> 201112020 

www.mindurl.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO n° 079/2019, RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 
062/2019- ADESÃO N° 001/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MINDURI/MG 

CONTRATADO: RODAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventuais contratações de empresas 
especializadas na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva 
nos veículos da frota da Prefeitura Municipal, com fornecimento de peças e acessórios 
genuínos ou originais de fábrica, conforme especificações constantes do termo de 
referência, Anexo I. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Processo N° 062/2019 Adesão 001/2019 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
2.01.00.04.122.002.2.0008- 339030 
2.01.00.04.122.002.2.0008- 339039 
2.03.01.12.361.003.2.0020- 339030 
2.03.01.12.361.003.2.0020- 339039 
2.03.02.12.361.003.2.0023- 339030 
2.03.02.12.361.003.2.0023- 339039 
2.03.05.12.122.002.2.0031- 339030 
2.03.05.12.122.002.2.0031 - 339039 
2.04.01.1 0.301.004.2.0033- 339030 
2.04.01.1 0.301.004.2.0033- 339039 

2.04.01.10.301.004.2.0035- 339030 
2.04.01.1 0.301.004.2.0035- 339039 
2.05.01.15.122.002.2.0044- 339030 
2.05.01.15.122.002.2.0044- 339039 
2.05.02.17.512.007.2.0051- 339030 
2.05.02.17.512.007.2.0051- 339039 
2.05.03.26.782.005.2.0055- 339030 
2.05.03.26.782.005.2.0055- 339039 
2.07.00.08.122.011.2.0060- 339030 
2.07 .00.08.122.011.2.0060- 339039 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$1.103,000,00 {Um Milhão Cento e Três Mil 
Reais) 

VIGÊNCIA: 17/09/2019 a 14/06/2020 

~m 
Pregoeiro 

PUBLICADO NO MU~AL UA PREFC':URA 

MINDUR! MC.-p--~'F-!-3-120...~.~ 

G----------~~~~-----------
Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444 

CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


